



EP/220/91/2019/1

Szczecin, dnia 04.11.2019 r.

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy: EP/220/91/2019 pn. Dostawa jednorazowych i wielorazowych wyrobów medycznych do zabiegów endoskopowych dla SPWSZ w Szczecinie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.1843) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

### **Zestaw 1**

#### **Pytanie 1**

##### **Zadanie nr 12**

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie protez o średnicy 8,5F, 10F i 11,5F, posiadających znacznik od strony dwunastnicy.

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza**

#### **Pytanie 2**

##### **Zadanie nr 12**

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie protez o długości 5, 7, 9, 10, 12 i 15 cm.

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza**

### **Zestaw 2**

#### **Pytanie 1**

##### **Pakiet 1**

Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 1,3,4,6,7 i dopuści:  
Poz.1

Stent samorozprężalny do dróg żółciowych całkowicie pokrywany  
- średnica od 8 do 10 mm – do wyboru przez Zamawiającego.  
Pozostałe Parametry zgodne z SIWZ

Poz.3

Stent samorozprężalny do drenażu dróg żółciowych przez ścianę żołądka  
- częściowo pokrywany w części żołądka  
- materiał nitinol  
- długość stentu całkowita 60,80 mm- do wyboru przez Zamawiającego

Poz.4

Stent samorozprężalny niepokrywany

## SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



- długość 40, 60, 80, 100, 120 mm – do wyboru przez Zamawiającego.
- średnica 8 - 10 mm – do wyboru przez Zamawiającego.
- długość zestawu 180 cm

Poz.6

Stent metalowy samorozprężalny do dwunastniczy

- materiał – nitinol
- niepokrywany lub częściowo pokrywany
- długość 80, 100, 120 mm - do wyboru przez Zamawiającego
- średnica stentu po rozprężeniu 20 mm w części środkowej

Poz.7

Stent samorozprężalny do dróg żółciowych całkowicie pokrywany

- długość 40, 60, 80, 100 mm - do wyboru przez Zamawiającego
- średnica stentu 8 lub 10 mm – do wyboru przez Zamawiającego

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i nie dopuszcza**

### **Pytanie 2**

#### **Pakiet 2**

Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 1,5,6 i dopuści:

Poz 1

Prowadnice endoskopowe - o średniej giętkości

- średnica 0,025", 0,035" do wyboru przez Zamawiającego
- długość 260, 450 cm do wyboru przez Zamawiającego
- końcówka prosta i zakrzywiona do wyboru przez Zamawiającego

Poz 5

Balony trójstopniowe do poszerzania zwężeń

- długość balona 55- 65 mm
- średnica balona po napompowaniu od 6 do 20 mm (zwiększenie średnicy o 1 mm lub 1,5 mm) do wyboru przez Zamawiającego
- długość całkowita narzędzia min. 230 cm.
- inflacja kontrastem lub jego roztworem
- na cewniku metka z informacją ciśnienie / średnica

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i nie dopuszcza**

### **Pytanie 3**

#### **Pakiet 3**

Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 1,6 i dopuści:

Balony ekstrakcyjne do dróg żółciowych

- na krótkie lub długie prowadnice do wyboru przez Zamawiającego
- znaczniki radiologiczne powyżej i poniżej balona
- kompatybilny z prowadnicą 0,035"
- długość całkowita minimum 200 cm
- rozmiary balonów 9-12-15 lub 15-18-21 mm do wyboru przez Zamawiającego

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i nie dopuszcza**

**Lokalizacje:** 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 72 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

## SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



### **Pytanie 4**

#### **Pakiet 5**

Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 1,2,4,5 i dopuści:

Poz 1

Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku;

- długość robocza 180 i 230 cm
- średnica szczęk 1,8mm; 2,3mm,3.0mm.
- łyżeczki z podwójnymi otworami w szczękach, oraz z ząbkami na obwodzie zagiętych odcinków kanału.
- Wersja z igłą i bez igły do wyboru przez Zamawiającego

Poz 2

Balony do poszerzania zwężeń żółciowych jelitowych, przełykowych, odźwiernika

- dł. balonu 5,5 cm, dostępne zakresy średnic balonu: 6 – 8; 8 – 10; 10 – 12; 12 – 15; 15 – 18, 18-20 mm
- kateter o średnicy 7 Fr i długości 230 cm
- wszystkie średnice balonów współpracujące z kanałem roboczym endoskopu o śr. 2.8 mm.

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i nie dopuszcza**

### **Pytanie 5**

#### **Pakiet 6**

Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 1,2,3,4,5,6 i dopuści:

Poz 4

Samorozprężalny stent do protezowania nowotworowych zwężeń przełykowych oraz uszczelniania przetok,

- uwalniany dystalnie
- nitka do repozycji od strony proksymalnej i dystalnej stentu
- dostępna wersja pokrywana z odsłoniętymi końcami
- długości: 10cm, 12cm, 14cm, średnica robocza: 20mm i 24mm,
- średnica kołnierzy antymigracyjnych: 26/26, 30/30mm.

Poz 5

Samorozprężalny stent do dróg żółciowych

- dostępny w wersji niepokrywanej i pokrywanej
- stent pokrywany z niepokrytymi końcami-
- średnice: 8mm i 10mm
- długości stentu krytego: 4, 6, 8cm
- długości w wersji niepokrywanej: 4, 6, 8 cm;
- stent zamontowany na zestawie wprowadzającym o średnicy 8Fr i 9 Fr,

Poz 6

Samorozprężalny stent do protezowania zwężeń jelitowych

- średnice 25 / 30 mm
- długości 6,8,10,12 cm.
- System wprowadzający: długość robocza: 230cm;
- średnica 10 Fr.
- Zalecany przewodnik – 0.035

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i nie dopuszcza**

### **Pytanie 6**

#### **Pakiet 7**

**Lokalizacje:** 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 72 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

## SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 4 i dopuści:

Poz 4

Proteza samorozprężalna, nitinolowa do drenażu torbieli trzustki lub pęcherzyka żółciowego.

- Usuwalna.
- Długość protezy 2cm, średnica: 16 mm
- Zestaw do wprowadzania o śr. max. 10,5 Fr/ dł. max 180 cm.

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i nie dopuszcza**

### **Pytanie 7**

#### **Pakiet 8**

Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 3

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

### **Pytanie 8**

#### **Pakiet 9**

Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 6 i 7

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

### **Pytanie 9**

#### **Pakiet 10**

Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 4 i dopuści

Poz 4

Samorozprężalna proteza do dróg żółciowych, przelyku, jelit, trzustki

- skracająca się po uwolnieniu,
- niepokrywana lub pokrywana w całości lub częściowo silikonem od zewnątrz i wewnątrz.
- Zestaw wprowadzający średnicy 8-10Fr i 20-27 Fr giętki, przezroczysty, zbrojony wewnątrznie.
- Średnice protez 11mm, 26mm, 30mm, 34mm w miejscu fiksacji oraz 8mm, 10mm, 20mm, 22mm, 24mm , 28mm w miejscu zwężenia.
- Długość protez 4, 6, 8, 9, 10, 12-12.5, 14cm.

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i nie dopuszcza**

### **Pytanie 10**

#### **Pakiet 11**

Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 1,2,3,8

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

### **Pytanie 11**

#### **Pakiet 12**

Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 1,3,4

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

---

#### **Lokalizacje:**

71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 72 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

## SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



### Zestaw 3

#### Pytanie 1

##### **dotyczy zadania 7, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji protezę samorozprężalną na zestawie o średnicy max. 9 FR, pozostałe parametry bez zmian?

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza**

#### Pytanie 2

##### **dotyczy zadania 7, poz. 7**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tej pozycji dwóch modeli tej samej protezy samorozprężalnej, pokrywanej, usuwalnej do dróg żółciowych: z krótką nitką do usuwania i z długim lassem 10 cm do usuwania (model dostępny w długościach 4,6,8 cm)?

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza**

### Zestaw 4

#### Pytanie nr 1

##### **dot. projektu umowy – zał. nr 4 do SIWZ, §1 ust. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw tzw. na cito do 48 godzin od momentu złożenia zamówienia (za wyjątkiem świąt i dni ustawowo wolnych od pracy)?

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### Pytanie nr 2

##### **dot. projektu umowy – zał. nr 4 do SIWZ, §3 ust. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa w w/w punkcie do 50 zł za każdy dzień/godzinę zwłoki?

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### Pytanie nr 3

Z uwagi na fabryczne pakowanie papilotomów wielorazowych po 2 szt. prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 2, poz. 2, 1 opakowania zawierającego 2 szt. papilotomów.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza**

#### Pytanie nr 4

Z uwagi na fabryczne pakowanie klipsownic po 5 szt., prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 4, poz. 3, 1 opakowanie zawierające 5 szt. klipsownic.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza**

**DYREKTOR**  
**Samodzielnego Publicznego**  
**Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego**  
**w Szczecinie**  
**Małgorzata Usielska**

**Lokalizacje:** 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 72 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94